
  
  	  		  			


	

		

	


	

		

	



  		  		  			  		  			


	
	
	

		

			
			

				
				

					

						
						Bytové družstvo Mrkvičkova 1361 - 1369
						
					

				


				
				
			


			
			
			

				
    

        



	


	O NÁS
	KONTAKTY
	ODKAZY




	
				
		
			
					O NÁS
	KONTAKTY
	ODKAZY


			

		

	





    




			

			
		


	


	


  		  			
            
      	
      		
	

		

			
		    

		    	


	[image: NewHeder 2024]


	      

		    


		


	


	

      	

    

    
  		  			  		  			  		  			  		  			  		  			
	
				
			
								
					
	

		

			
		    

		    	

	
																																																																			
							[image: Nová zelená úsporám]
						
																

	




	      

		    


		


	


	


				

												
					
						
		
			

			
			
	Uživatelské jméno *
					

		
		
	





			
			
	Heslo *
					

		
			



										
					
						
							Pamatuj si mě						
					

					
						
					

				

						
				
					
						Přihlásit se					
				

			

						
					

	




		
			
				Zapomenuté heslo?			
		
	
			
				Zapomenuté jméno?			
		





				
											

						
				
					
	

		

			
		   		Další informace:


		   	
		    

		    		Základní informace
	Aktuality


	      

		    


		


	


	



	

		

			
		   		Kdo je připojený


		   	
		    

		    	
			Právě přítomno: 34 hostů a žádný člen


	      

		    


		


	


	



	

		

			
		   		Přihlášení


		   	
		    

		    	
		
		
			
									
						
							
							Uživatelské jméno
						
						
					

							

		

		
			
									
						
							
							
								Heslo							
						
						
					

							

		

						
			Pamatuj si mě 
		

				
			
				Přihlásit se
			

		

						
					
					Zapomenuté jméno?
				
	
					
					Zapomenuté heslo?
				


		
		
		
			

	

	      

		    


		


	


	


				

			
									
				
					
	

		

			
		   		Nejčtenější


		   	
		    

		    		
		
			
				Užívání rozšířených lodžií			
		
	


	      

		    


		


	


	



	

		

			
		   		Hlášení poruch a závad


		   	
		    

		    	
	
		Výtah:

J. Fiedler, gsm:732 750 607

M. Šmerda, gsm:602 455 109

V. Macháček, gsm:607 747 708

Voda:

V. Macháček, gsm:607 747 708

Ostatní poruchy a závady, (např. osvětlení):

E-mail:  bdm1361-1369@seznam.cz	





	      

		    


		


	


	


				

			
					

	


  		  			  		  			  		  			  		  			
	
		
	

		

			
		    

		    	Copyright © 2024 Bytové družstvo Mrkvičkova 1361 až 1369, SVJ 1361 až 1365, SVJ 1366 až 1369. Všechna práva vyhrazena.

Joomla! je svobodný software vydaný pod licencí GNU General Public License.

	      

		    


		


	


	




	


  		  			
	
		
					
		

				
									
				Back to top
			

					

			


  		  			
  		  	  

